歸仁國中103年度暑期國際語言與文化課程(language and Culture)

時間: 103/08/04-103/08/15  下午13:30-16:30
上課地點: 格致樓1樓視聽教室(B)
費用: 1000元整 
名額: 20名 (另提供5名清寒補助名額，憑清寒證明可免費參加)
課程表: 
	Aug. 4-
Aug. 8
	Aug. 4 (Mon) 
	Aug. 5 (Tue) 
	Aug. 6 (Wed.) 
	Aug. 7 (Thu.) 
	Aug. 8 (Fri.) 

	Theme 
	England/EU
	North America
	Latin America
	Australia
	

	13:30-14:20
	English Culture
English Sites
	American Culture
American Sites
	Latin Culture
Latin Sites
	Aus. Culture
Aus. Sites
	Movie: Intro/Vocab

	14:30-15:20
	
	
	
	
	Movie appreciation

	15:30-16:20
	Activity
	Activity
	Activity
	Activity
	




	Aug. 11-
Aug. 15
	Aug. 11 (Mon) 
	Aug. 12 (Tue) 
	Aug. 13 (Wed.) 
	Aug. 14 (Thu.) 
	Aug. 15 (Fri.) 

	Theme 
	England/EU
	North America
	Latin America
	Australia
	

	13:30-14:20
	English Holiday
	American Holiday
	Latin Holiday
	Aus. Holiday
	Movie discussion

	14:30-15:20
	
	
	
	
	Oral Presentation

	15:30-16:20
	Activity
	Activity
	Activity
	Activity
	



 (
撕下後連同報名費1000元於
7/25星期五 
前繳交至教務處，
名額有限報名從速
)
報名表
    年    班座號：      姓名：                     聯絡電話：                
                家長手機：                  家長簽章：                      
【報名日期：           】
